ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 010 - 06 DE FEVEREIRO DE 2025 013

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 6F78D21E9EB2F3B

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PORTARIA Nº 072/2025, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025.

O Prefeito Municipal de São João da Varjota, Estado do Piauí, Sr. JOSÉ DOS

SANTOS BARBOSA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do

Município,

R  E  S  O  L  V  E:

NOMEAR: o Sr. AGOSTINHO NILSON DA SILVA FILHO, CPF: 003.717.463-02,

para o cargo de DIRETOR da Escola Municipal Laurenice Nunes Viana, do povoado

São Miguel, Zona Rural deste município de São João da Varjota/PI.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal, em São João da Varjota – PI, 06 de fevereiro de 2025.

JOSÉ DOS SANTOS BARBOSA
Prefeito Municipal de São João da Varjota/PI

JOSE DOS SANTOS

BARBOSA:71349553

387

Assinado de forma digital

por JOSE DOS SANTOS

BARBOSA:71349553387